

2019年10月2日

久喜市議会議長

様

会 派 名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪股和雄



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

7月交付額 270,000 円

前回までの支出残額 ▲ 184,239 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,272	
②研修費	66,296	
③広報費	529,031	
②研修費	0	
③広報費	0	
③広報費	0	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	4,225	
合計	624,824	

3 収支差引残額 ▲ 539,063 円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 184,239		85,761	
1	2019年7月6日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」574号 4600枚 印刷代		17,400	68,361	
2	2019年7月23日	2	研修費	認定特定非営利活動法人まちぼっと	SJFアドボカシーカフェ参加費 「児童養護施設退所者等のサポートを」		1,000	67,361	
3	2019年7月23日	2	研修費	東武鉄道・東京メトロ	SJFアドボカシーカフェ交通費		1,646	65,715	
4	2019年7月24日	8	資料購入費	市民福祉情報オフィス・ハスカップ	ハスカップセミナー2019-No.01資料代 「ケアマネジメントの未来」		1,500	64,215	
5	2019年7月24日	2	研修費	J R・東京メトロ	ハスカップセミナー2019-No.01交通費		1,728	62,487	
6	2019年7月25日	2	研修費	J R・東京メトロ	JDサマーセミナー2019 交通費 「価値なき者の抹殺 優生思想」		1,902	60,585	
7	2019年7月27日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」575号 4600枚 印刷代		17,400	43,185	
8	2019年8月9日	8	資料購入費	株式会社ノースフィールド	書籍「太平洋戦争陸戦概史」		634	42,551	
9	2019年8月10日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「呪いの言葉の解きかた」		1,728	40,823	
10	2019年8月12日	2	研修費	みどり地方自治ネットワーク	「障がい福祉を学ぶ」研修会 参加費		3,000	37,823	
11	2019年8月12日	2	研修費	東武鉄道・J R・新京成	「障がい福祉を学ぶ」研修会 交通費		1,714	36,109	
12	2019年8月15日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「枝野幸男 魂の3時間大演説」		363	35,746	
13	2019年8月23日	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第11回全国政策研究集会2019in高松 参加費		5,000	30,746	
14	2019年8月22日	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第11回全国政策研究集会オプショナルツアー「アートの島」の光と影 参加費		4,500	26,246	
15	2019年8月10日	2	研修費	(株)サン旅行センター	第11回全国政策研究集会2019in高松 研修旅費		42,900	▲ 16,654	
16	2019年8月24日	2	研修費	J R・東京モノレール	第11回全国政策研究集会2019in高松 交通費		2,906	▲ 19,560	
17	2019年8月25日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」576号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 36,960	
18	2019年8月13日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」N0.71 2500枚 印刷代		29,430	▲ 66,390	
19	2019年8月13日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」N0.72 2500枚 印刷代		29,430	▲ 95,820	
20	2019年9月3日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分(7~9月分)		25,272	▲ 121,092	
21	2019年9月7日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」577号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 138,492	
22	2019年9月28日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」578号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 155,892	

23	2019年9月24日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO. 73 2500枚 印刷代		29,430	▲ 185,322	
24	2019年9月24日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO. 71; 72, 73 1815通 郵送料		112,530	▲ 297,852	
25	2019年9月24日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO. 71, 72, 73 341通 郵送料		26,939	▲ 324,791	
26	2019年8月2日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第106号4000部 印刷代		214,272	▲ 539,063	
						85,761	624,824		